Dotyczy :
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów opatrunkowych i rękawic chirurgicznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżcach. Nr sprawy: ZP/MO/7/2019
Zadanie nr 1

Zadanie 1 poz. 4 czy zamawiający dopuści podkład chłonny  60 x 60 cm? 

Odpowiedź :
Nie
Zadanie  1 poz. Czy zamawiający wydzieli do osobnego zadania poz. 6-7? 

Odpowiedź :
Nie
Zadanie 1 poz. 6-7 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 12 szt z przeliczeniem? 
Odpowiedź :
Tak
Zadanie  1 poz. 8 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 5 kg z przeliczeniem? 
Odpowiedź :
Tak
Zadanie nr 4
      1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4): przedłożenie kart   

          produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla  

          Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów 
          zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność 
          wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie 
          chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 
Odpowiedź :

Nie
     2. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. 
Odpowiedź :
Nie
3. Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4) pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach: brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności oraz brak warstwy chłonnej kierującej wilgoć do środka i utrzymującej z dala od skóry. Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach opieki długoterminowej. Niedopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej dwóch producentów (TZMO – Seni, Essity – TENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy - gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki. 
Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
4. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry lub EDS), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli. Ustanowienie powyższych wymogów oraz niedopuszczenie produktów niespełniających Państwa oczekiwań jest zgodne z prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch producentów na rynku polskim (Essity - TENA, TZMO - Seni) posiada takie rozwiązania technologiczne. 
Odpowiedź :

Zgodnie ze SIWZ
Zadanie nr 5

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 5): pieluchomajtki dla dzieci w    

     rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?
 Odpowiedź :
Nie
2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 5): możliwość przedstawienia   

    dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta – 
    które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD? 
Odpowiedź :
Tak
Zadanie nr 6

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania produkt z Zadania 6 poz. 4 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź :
Tak
Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania produkt z Zadania 6 poz. 11 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź :

Tak
Zadanie 6 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego zadaniu poz. 1-3 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym zadania i utworzenie osobnego zadania zawierającego kompresy gazowe jałowe?

 Odpowiedź :
Tak
Zadanie 6 poz. 1-3 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe, 8 warstwowe? 
Odpowiedź :

Nie
Zadanie 6 poz. 4 czy zamawiający dopuści w poz. 4 kompresy sklasyfikowane w klasie I ze względu na fakt, iż kompresy są niejałowe i nie powinny być używane do zabiegów inwazyjnych? 
Odpowiedź :

Tak
Zadanie 6 poz. 4 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego zadaniu poz. 4 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym zadania i utworzenie osobnego zadania zawierającego kompresy włókninowe niejałowe? 
Odpowiedź :

Tak
Zadanie 6 poz. 5-7 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego zadaniu poz. 5-7 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym zadania i utworzenie osobnego zadania zawierającego kompresy gazowe niejałowe? 
Odpowiedź :

Tak
Zadanie 6 poz. 5-7 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 

Odpowiedź :
Nie
Zadanie 6 poz. 6 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe? 
Odpowiedź :

Nie
Zadanie 6 poz. 12 czy zamawiający wymaga gazy 17 nitkowej w składce? 
Odpowiedź :

Nie
Czy zamawiający w zadaniu 6 poz. 12 dopuści wycenę za opak. 100 m z przeliczeniem? 
Odpowiedź :

Tak
Zadanie 6 poz. 12-13 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego zadaniu poz. 12-13 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym zadania i utworzenie osobnego zadania zawierającego gazę ? 

Odpowiedź :

Nie
Zadanie nr 8
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści taśmy o następującej specyfikacji:

Taśma do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT.  Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego.
Parametry:

· szerokość:  1,2 cm

· długość: 45 cm

· grubość: 0,50 mm

· gramatura: 57 g/m2

· wielkość porów: 0,90 mm

Brzegi taśmy zakończone są pętelkami. Taśma w plastikowej osłonce. Osłonka nie zachodzi na siebie, pozostawiając środek z taśmą.

Odpowiedź :
Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Zadaniu nr 8 taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, z przędzy polipropylenowej monofilamentowej o grubości 0,15 mm, materiał jednorodny, całkowicie niewchłanialny, dł. 45 cm, szerokość 1,1 cm, wielkość porów 1 x 1,25 mm, taśma nie strzępiąca się, nie skręcająca się przy przeciąganiu, w dwuczęściowej polietylenowej osłonce (dodatkowa sterylność, wyznaczenie środka), taśma zakończona w długie czarne uchwyty. 

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
Zadanie nr 9
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści taśmy o następującej specyfikacji:

Taśma do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT.  Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego.
Parametry:

· szerokość:  1,2 cm

· długość: 45 cm

· grubość: 0,50 mm

· gramatura: 57 g/m2

· wielkość porów: 0,90 mm

Brzegi taśmy zakończone są pętelkami. Taśma w plastikowej osłonce. Osłonka nie zachodzi na siebie, pozostawiając środek z taśmą.
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ

Zadanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Zadaniu nr 10:

poz. 1 siatka  do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, plastyka przednia, wykonana z polipropylenu monofilamentowego, implant o anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, grubość siatki 0,34 mm, grubość nitki 150 µm, porowatość max 1950 µm, gramatura 45 g/m², wysokość 7,5 cm, długość ramion: górne po 19,5 cm, dolne po 18 cm.
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
poz. 2 siatka  do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, plastyka przednia, wykonana z polipropylenu monofilamentowego, implant o anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, grubość siatki 0,34 mm, grubość nitki 150 µm, porowatość max 1950 µm, gramatura 45 g/m², wysokość 6 cm, długość ramion: górne po 20 cm, dolne po 19 cm.

Odpowiedź :
Zgodnie z zapisami SIWZ
1) Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8 i 9:

Taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowe, monofilamentowe  z plastikową osłonką na taśmie, jednorodne, niewchłanialne, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość max. 1870 µm, grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), nie strzępiąca się, końce zaopatrzone w bezpieczne pętelki?
Jednocześnie prosimy o zwolnienie z wymogu dostarczenia próbki lub o możliwość dostarczenia próbki niesterylnej.

Odpowiedź : 
Zgodnie z zapisami SIWZ

2) Dotyczy Zadania nr 10:

Prosimy o zwolnienie z ewentualnego wezwania do dostarczenia próbek, gdyż jesteśmy Państwa dostawcą na mocy umowy nr 49/2018 z dnia 01.08.2018 lub prosimy o możliwość dostarczenia próbki niesterylnej.

Uzasadnienie.
Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty. 

Odpowiedź : 

Tak    
Zadanie 12 
1.Dotyczy zadania 12 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane o nieznacznie (nieodczuwalnej) różnicy w grubości palca 0,21mm-0,23mm, w zależności od rozmiaru, spełniające pozostałe wymagania? 
Odpowiedź : 
Tak
2.Dotyczy zadania 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe o nieznacznie (nieodczuwalnej) różnicy w grubości palca 0,22mm-0,24mm, w zależności od rozmiaru, spełniające pozostałe wymagania? 
Odpowiedź :
Tak
3.Dotyczy zadania 12 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o nieznacznie (nieodczuwalnej) różnicy w grubości dłoni min. 0,06mm, spełniające pozostałe wymagania? 
Odpowiedź : 

Tak
4.Dotyczy zadania 12 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe z wewnętrzną warstwą polimerową ułatwiającą zakładanie, spełniające pozostałe wymagania? 
Odpowiedź :
Tak
5.Dotyczy zadania 12 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w opakowaniach papierowych z bardzo wyrażnym i widocznym podziałem kolorystycznym rozmiarów?
 Odpowiedź :
Tak dopuszcza.
6.Dotyczy zadania 12 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, o nieznacznie (nieodczuwalnej) różnicy w poziomie protein max 23,25(g/g , o siłach zrywania min. 16N?
 Odpowiedź :
Tak
7.Dotyczy zadania 12 poz. 6 

Prosimy o odstąpienie od wymogu przebadania rękawic na przenikanie substancji chemicznych wymienionych w załączniku A do normy, ponieważ są to bardzo silne substancje, nie stosowane w placówkach służby zdrowia.  Nie jest też możliwe aby uzyskano min. 2 poziomu ochrony dla minimum 3 substancji z ww. załącznika. 
Odpowiedź :

Zgodnie ze SIWZ
8.Zadanie 12 poz. 6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL – równym 1,0, gwarantującym wyższą jakość produktu. Niższy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. 

 Odpowiedź :
Dopuszcza
9.Dotyczy zadania 12 poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania rękawic chirurgicznych jałowych ortopedycznych lateksowych bezpudrowych brązowych, powierzchnia mikro teksturowana, obustronnie pokrytych poliuretanem (polimerem), spełniające pozostałe wymagania.
Odpowiedź :
Dopuszcza
Zadanie 1, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź :
Tak
Zadanie 6, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź :
Tak
Zadanie 12, pozycja 2Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające AQL 1,0, o grubości na palcu 0,16mm (±0,02), o długości minimum 280mm?
Odpowiedź :
Dopuszcza
Zadanie 12, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,23mm (±0,02), długość minimum 275mm, AQL 1,0?
Odpowiedź :
Dopuszcza
Zadanie 12, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające specjalną warstwę antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt narzędzi?
Odpowiedź :
Dopuszcza
Zadanie 12, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające AQL 1,0, o grubości na palcu 0,16mm (±0,02), o długości minimum 280mm?
Odpowiedź :
Dopuszcza
Zadanie 12, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości minimum 280mm, o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,22mm (±0,02)?
Odpowiedź :
Dopuszcza
Zadanie 12, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści rękawiceo nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na dłoni 0,06mm?
Odpowiedź :
Dopuszcza
Zadanie 12, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,30mm, długość min 292mm, poziom protein max 23μg/g?
Odpowiedź :
Dopuszcza
Zadanie 12, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne pod względem funkcjonalnym-rękawice obustronnie polimerowane w technologii DHD co ułatwia zakładanie rękawic nawet na wilgotne dłonie?
Odpowiedź :
Dopuszcza
Zadanie 12, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające specjalną warstwę antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt narzędzi ?
Odpowiedź :
Dopuszcza
10.Dotyczy Oświadczenia dotyczącego braku przynależności do grupy kapitałowej
Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej, w przypadku gdy firma nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź :
Tak

11. Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że próbki należy złożyć na wezwanie Zamawiającego. 
Odpowiedź :
Tak

Pytania dot. asortymentu:

1. Dot. Zadanie nr 1, poz. 8: Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej będącej wyrobem medycznym?
Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ
2. Dot. Zadanie nr 1, poz. 8: Czy Zamawiający wymaga ligniny zapakowanej w opakowanie foliowe zapobiegające wilgoci?
Odpowiedź : 
Nie wymaga
3. Dot. Zadanie nr 5, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluszek dla dzieci posiadających PZH oraz pozytywną opinię IMiD? Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty ww dokumentów?
Odpowiedź : 
Tak
4. Dot. Zadanie nr 6, poz. 1-3, 9, 13: Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby z gazy sterylizowane były parą wodną nadciśnieniu? Sugerujemy wprowadzenie takiego wymogu ze względu na fakt, że nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza) ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek. Czy na potwierdzenie zastosowanego rodzaju sterylizacji Zamawiający wymaga załączenia do oferty raportu z procesu sterylizacji?

Odpowiedź : 
Zgodnie ze SIWZ
Pytanie :
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23  ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do zadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertą ?
Odpowiedź :
Tak          
1.   Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poz 4. podkład celulozowy w roli? 
Odpowiedź :
Nie
2.      Czy zamawiający wymaga w Zadaniu 1 poz. 4 dwóch warstw w podkładzie celulozowym? Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ 
3.      Czy zamawiający wymaga w Zadaniu 1 poz. 4 rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem? 
Odpowiedź :
Nie
4.      Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poz. 4 podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.? Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ 
5.      Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poz. 4  rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm? Odpowiedź :
Tak
6.      Czy zamawiający dopuści w Zadaniu 1 poz. 4  podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm? 
Odpowiedź : 

Nie
7.      Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 6 poz. 1,2,3 i 6, 8 kompresy 8-warstwowe? 
Odpowiedź : 

Nie
8.      Czy Zamawiający wydzieli z Zadania 6 poz. 12- 13 (gaza opatrunkowa) i utworzy z nich odrębne Zadanie co zwiększy konkurencyjność? 
Odpowiedź :
Nie
9.      Czy zamawiający dopuści w Zadaniu 6 wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź :
Nie
Zadanie nr 6:

1. Pozycje nr 9 i 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów gazowych wykonanych z gazy 20-nitkowej?
Odpowiedź :
Tak
2. Pozycja nr 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów gazowych pakowanych po 1000 sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź :
Nie
Zadanie nr 7:

3. Pozycja nr 14 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych a‘ 50 sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź :
Tak
4. Pozycja nr 16 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania włókninowych plastrów poiniekcyjnych z hypoalergicznym klejem kauczukowym, w rozmiarze 4cm x 1,6cm pakowanych a’ 250 sztuk? Jedno proponowane przez nas opakowanie odpowiada rolce 4cm x 5m z nacięciem co 2cm. 
Odpowiedź :

Tak
WZÓR UMOWY:

5. Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar w następujący sposób:

· § 6 ust. 1 a i c – z 10% na 1%,

· § 6 ust. 1 d – z 20% wartości kwoty brutto określonej w § 1 ust. 2 niniejszej umowy na 10% wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź :
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „opóźnienie“ w § 6 ust. 1 a i c słowem „zwłoka“? Uzasadnione jest, aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. 
Odpowiedź :
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytania dot. wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający mógłby określić, jaki procent przedmiotu zamówienia zrealizuje na pewno?
Odpowiedź :
Zamawiający planuje zrealizować umowę w 100%, ale ze względu na specyfikę dzialalnosci nie może określić jaki procent zrealizuje na pewno.
2. Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze 
w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź :
Tak, odnoszą sie do dni roboczych
3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź :
Nie.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „oczekiwania” słowem „zwłoki” 
w § 6 ust. 1) wzoru umowy?

Odpowiedź :
Nie

 

 

